
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 26.02.2021 года                                                                                            №  20 
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского 

муниципального района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений 

Главы Шекснинского муниципального района», на основании решений 

протокола № 2 от 26.02.2021 года заседания комиссии по наградам 

Шекснинского муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского 

муниципального района: 

1.1. за вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства 

Шекснинского муниципального района и многолетний добросовестный труд: 

Андрееву Ирину Ивановну, мастера котельной № 2 открытого 

акционерного общества «Шексна-Теплосеть»; 

Беляеву Елену Валерьяновну, оператора котельной 3 разряда 

энергоучастка «Железнодорожное» открытого акционерного общества 

«Шексна-Теплосеть»; 

1.2. за активную общественную деятельность на территории 

Шекснинского муниципального района и многолетний добросовестный труд: 

Старикову Ларису Валерьевну; 

Тревогину Любовь Александровну; 

1.3. за вклад в развитие агропромышленного комплекса Шекснинского 

муниципального района и многолетний добросовестный труд Смирнову 

Лидию Васильевну, лаборанта водоочистных сооружений Общества с 

ограниченной ответственностью «Шекснинская Птицефабрика». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


